РЕШЕНИЕ
Городской Думы города Сарова от 31.05.2018  № 45/6-гд
«Об отчете о деятельности главы Администрации города Сарова, Администрации города Сарова за 2017 год»

На основании части 11.1 статьи 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», части 3 статьи 25, части 5.1 статьи 37 Устава города Сарова, заслушав главу Администрации города Сарова, Городская Дума города Сарова

решила:

Отчет о деятельности главы Администрации города Сарова, Администрации города Сарова за 2017 год принять к сведению (прилагается).

Глава города Сарова								А. М. Тихонов

2